
Znak sprawy: 271.20.2013 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – DOSTAWY 

 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 239341-2013 z dnia 2013-11-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia są: Dostawy soli drogowej niezbrylającej - DR do mieszanki piaskowo - solnej przeznaczonej do zimowego 
utrzymania dróg na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska w roku 2014; w ilości do 150 Mg. Dostarczona sól drogowa... 

Termin składania ofert: 2013-11-21  

 
Dąbrowa Chełmińska: Dostawy soli drogowej niezbrylającej -DR do mieszanki piaskowo - solnej przeznaczonej do zimowego 

utrzymania dróg na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska w roku 2014 

Numer ogłoszenia: 259607 - 2013; data zamieszczenia: 03.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 239341 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 

3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy soli drogowej niezbrylającej -DR do mieszanki piaskowo - solnej 

przeznaczonej do zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska w roku 2014. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są: Dostawy soli drogowej niezbrylającej - DR do mieszanki 

piaskowo - solnej przeznaczonej do zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska w roku 2014; w ilości do 150 Mg. 
Dostarczona sól drogowa powinna spełniać parametry Polskiej Normy PN-86/C-84081/02. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

znajduje się w szczegółowej specyfikacji technicznej stanowiącej zał. 5 do SIWZ. KOD CPV: 34.92.71.00-2 Wykonawca jest zobowiązany 

do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.71.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.12.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SOLIDUS Iwona Margulewicz, Podkamionka, 16-100 Sokółka, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 47785,50 

 Oferta z najniższą ceną: 47785,50 / Oferta z najwyższą ceną: 47785,50 

 Waluta: PLN. 

 

 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 03-12-2013 

 

          WÓJT GMINY 

 

RADOSŁAW CIECHACKI 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=239341&rok=2013-11-13

